SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.

41-100 Siemianowice Slaskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 04.12.2017 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/37/2017
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostaw
produktéw leczniczych.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej
prawidtowosci zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamdwien
publicznych informujemy Paristwa o zmianie zapiséw SIWZ.

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 3, poz. 71
Czy zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z Pakietu 3, pozycji 71 ( Desflurane ) i utworzenie oddzielnego pakietu
?
Spowoduje to, ze do tego nowo utworzonego pakietu przystagpi dwdch i wiecej oferentéw (producentéw)-co
gwarantuje Zamawiajagcemu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, a w konsekwencji przetozy sie na
oszczednosci finansowe Szpitala.
ODPOWIEDZ.

TAK. Zamawiajacy wydziela pozycje 71 do osobnego Pakietu. Zamawiajacy tworzy Pakiet nr 3A
Zmianie ulega zapis w Pakiecie nr 3 — Zatgcznik nr 3 do SIWZ — wykreslona zostaje pozycja 71

Ip Produkt j.m. il. na rok
* ep i5
Zamawiajacy tworzy Pakiet nr 3A w nastepujacym brzmieniu:
Ip Produkt jom. il. na rok
1 Desfluran ptyn do inhalacji 240 ml butelka x 6 szt w opakowaniu + 2 sztuki o 15
" lparownikdw do wypozyczenia na czas trwania umowy P

Termin wykonania zamdwienia - 12 miesiecy od dnia podpisania umowy.

Wykonawca spetni  warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej, o ktérym mowa
w pkt 5.2.1. lit. ¢) SIWZ, jezeli wykaze, ze zrealizowat co najmniej ( 3 ) trzy dostawy o wartosci okreslonej ponizej:
Dla Pakietu nr 3A - kazda o wartosci nie nizszej niz 50 000,00 PLN brutto

W zwigzku z powyzszym ulega zmianie warto$¢ wadium w zakresie Pakietu nr 3
Jest -9 218,46 zt
Winno by¢ - 8 243,54 zt

Zamawiajacy ustala wartos¢ wadium dla Pakietu nr 3A
| Pakietnr3A | 974,92zt |

Ulega zmianie zapis w PKT 10 SIWZ - Wymagania dotyczace wadium.

10.1. Zamawiajgcy zada wniesienia wadium w kwocie: ~
Pakiet nr 1 235,00 zt
Pakiet nr 2 73,90 zt U\\/
Pakietnr3 | 824354z v
Pakiet nr 3A 974,92 zt
Pakiet nr 4 3 396,77 zt
Pakiet nr 5 340,00 zt
Pakiet nr 6 3 094,00 zt

NIP 6431764082

REGON 000308270
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Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,

T

Kapitat zaktadowy 26 548 000,00 zt,



Zatacznik nr 1 — Opis przedmiotu zamdwienia oraz Zatacznik nr 3- Pakiet nr 3 i 3A — Formularz asortymentowo —
cenowy w zataczeniu do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 2 — Pakiet nr 3, poz. 71

Prosimy o doprecyzowanie w Pakiecie 3, Pozycji 71, jakiej ilosci parownikéw wymaga zamawiajacy kompatyblinych
z przedmiotem zamodwienia do bezptatnego uzyczenia?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ — wymaga zaoferowania 2 parownikéw do bezptatnego uzyczenia.
Pytanie nr 3 - Pakiet nr 6, poz. 5

Cz Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6 pozycji numer 5 ptyn zarejestrowany jako lek, o sktadzie: séd 140 mmol/l,
potas 4 mmol/l, magnez 0,75 mmol/I, chlorki 122 mmol/l, wodorofosforan 1 mmol/l, wodoroweglan 22 mmol/l ?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie roztworu dializacyjnego zarejestrowanego jako lek
i 0 parametrach podanych w pytaniu.

Z powazaniem

W
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